DE SERVICIO:435160814680

RMU:45237 16-08-25 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:11DX15G020061350

LÍMITE DE PAGO:24 SEP 25

CORTE A PARTIR:25 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:769PJF

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:09 JUL 25-08 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$983

$983

(NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 502.79
Fecha, hora y lugar de impresion:10/11/2025 17:58:21hrsCalle Allende67Santa AnitaTlaquepaqueTlaquepaqueJaliscoMexico45645

45237 16-08-25 XAXX-010101 002 CFE